关于黄石市科技创新中心（一期）项目标识标牌设计制作安装公开遴选的公告

科创中心项目一期即将竣工，为做好项目对外形象展示工作，黄石市高新技术产业投资有限公司拟采购一批标识标牌以保证现场导视、指引作用，现就相关事项公告如下。
（一）项目名称
黄石市科技创新中心（一期）项目标识标牌设计制作安装公开遴选
（二）服务内容
项目总分布图、停车指示牌、导视牌、花草牌、党建景观小品、科创大厦总索引
（三）服务费
项目按照清单形式报价，最高限价18万元。最终中标人的设计费不予以考虑，委托进行设计及制作安装。如在设计过程中，经遴选人认为不再进行制作的内容，将按照清单报价进行删减服务费用，如需新增内容，另行协商处理。报价含税、含运费、含人工费、材料费、机械费、设计费等。
（四）服务要求与工期
1.设计质量要求。本遴选文件提供的图例仅为意向图，被遴选人应按本遴选文件的意向图大致规格进行设计，可以进行深化、美化等，制作安装质量应符合国家现行质量标准。
2.工期要求。工期为30个日历天，满足工程总体进度要求。
（五）付款方式
设计制作安装完成后，且经业主现场验收认可后一次性付清。中标方须提供正规增值税专用发票。
（六）被遴选人资质要求
1.被遴选人营业执照经营范围包含标识标牌的设计制作安装等相关经营内容；
2.参加遴选活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录，且未被列入“信用中国”网站失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单（提供网站截图并加盖公章）；
3.本项目不接受联合体投标，项目执行过程中不允许转包、分包。
（七）遴选文件组成（均需加盖公章）
1.具备独立的法人资格，具有合法有效的营业执照，经营范围须包含相关内容。
2.法定代表人身份证明、授权委托书及委托代理人身份证原件或复印件。
3.投标报价（格式自拟）。
4.类似业绩要求：被遴选人近三年（指2018年1月至投标截止日）承担过类似项目业绩，须提供合同复印件加盖公章。
5.该项目设计方案及相关服务要素。
6.参加招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录，且未被列入“信用中国”网站失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单（提供网站截图）。
7.其他相关资料。
（八）遴选文件递交截止时间
1.投标人应将遴选文件（需提供1本）正本，用非透明文件袋密封，在封签处加盖公章，并标明项目名称、投标人单位名称等字样。
2.遴选文件请于公告之日起至2021年6月8日上午09时前递交至黄石市高新技术产业投资有限公司207室，逾期送达或未送达指定地点的遴选文件，将不予受理。
（九）定标原则
综合评分法，符合以上要求采用综合评分法，分值最高者为中标人。
	项目评分表

	评审
项目
	项目
	分数
	评审内容
	得分

	价格部分
50分
	投标报价
	50
	满足招标文件要求且投标价格最低的有效报价为评标基准价，其价格分为 50分。其他投标人的价格分按照下列公式计算：投标报价得分＝50-（投标价格-评标基准价）/5000。

	综合部分
50分
	业绩部分
	15
	近三年内（2018年1月至投标截止日）被遴选人每承担过类似项目业绩，有一项得5分，最高15分；（类似项目指标识标牌的设计供货及安装服务，需提供合同复印件，以合同落款时间为准等）

	规划设计方案
	25
	1.设计方案具备准确性、简洁性、连续性、美观性、体现科技元素，内容具体，符合项目实际，能体现本项目特点，在15-25分范围内打分；
2.设计方案具备一般的准确性、简洁性、连续性、美观性、较体现科技元素，内容一般，基本符合项目实际，能体现本项目特点在5-15分范围内打分；（不含15分）
3.设计方案不太具备准确性、简洁性、连续性、美观性、不能体现科技元素，内容较差，不符合项目实际，不能体现本项目特点在 0-5分范围内打分。（不含5分）
(备注：本项只按照其中一档计分，三档不累计计分），分值可取小数点后一位

	服务要素
	5
	被遴选人提供服务承诺、质保承诺、付款承诺、供货承诺是否满足遴选文件要求或者优于其要求，酌情进行打分1-5，最高得5分。

	企业信用
	5
	未被列入“信用中国”网站失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单得5分，被列入其中任意一项得0分。

（十）联系方式
联系电话：0714-6395589
联系人：张工
地址：黄石市高新技术产业投资有限公司（黄石市经济技术开发区光谷联合科技城14栋2楼）
[bookmark: _GoBack]（十一）附件
附件1：报价清单
	序号
	项目
	项目明细
	数量
	尺寸
	报价（含税）

	1
	项目总分布图
	钢架龙骨，镀锌板饰面烤漆，树脂发光字
规格：3000mm*3000m
	1项

	2
	停车指示牌
	钢架龙骨，镀锌板饰面烤漆，树脂发光字
规格：3000mm*900mm
	4套

	3
	导视牌
	钢架龙骨，镀锌板饰面烤漆，树脂发光字
规格：3000mm*900mm
	1套

	4
	花草牌
	定制不锈钢造型烤漆花草牌
规格：900mm*650mm
	15套

	5
	党建景观小品
	钢架龙骨，镀锌板饰面烤漆，不锈钢精工烤漆字
规格：6500mm*3000mm
	1项

	6
	科创大厦总索引
	定制不锈钢造型烤漆索引牌
规格：2200mm*1400mm
	1项

	7
	小计

附件2：意向设计图

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

- 7 -

image1.png
BRE"

FEEY

BN RBEREQ

image2.png
sEaEEAR

%G

Parking

P
e
T

image3.png
N BRAD
> HexE
> mERAE

image4.png
FEEY BREY

image5.png
FEEY

] sar
[
[l e
P
L aver

[ITITes